
WÓJT GMINY SŁUPIA
Zarządzenie Nr 301B12017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 maja 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 222, ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 20l6r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy NrXXV/160/20l6 z dnia

28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia

(Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i wychowanie w kwocie

18.413,00 zł,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 30/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 29.05.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 112092,00 -18413,00 93679,00

75B1B Rezerwy og61ne i celowe 112092,00 -lB 413,00 93679,00

4B10 Rezerwy 112092,00 -lB413,00 93679,00

801 Oświata iwychowanie 4243417,00 18413,00 4261 830,00

B0101 Szkoły podstawowe 2219556,00 3 100,00 2222656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75000,00 3000,00 7B 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21967B,00 100.00 21977B,00

B0103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360126,00 -113,00 360013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12076,00 41,00 12117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149935,00 1 lB7,00 151 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29999,00 - 970,00 29029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 120,00 - 428,00 3692,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 130,00 57,00 91B7,00

B0110 Gimnazja 1015015,00 14000,00 1029015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49171,00 900,00 50071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6B5 531,00 10000,00 695531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135077,00 1 000,00 136077,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 B65,00 2 100,00 4965,00

B014B Stołówki szkolne i przedszkolne 152922,00 1 426,00 15434B,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników B56B2,00 1413,00 B7095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15773,00 13,00 157B6,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
103390.00 0,00 103390,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4436,00 242,00 467B,OO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67791,00 369,00 6B 160,00

•

•

BeSTia
Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8099,00 .411,91 7687,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13953,00 75,00 14028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2001,00 10,00 2011,00

4300 Zakup usług pozostałych 456,00 40,00 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 246,65 10,00 256,65

4430 Różne opłaty i skladki 74,22 .6,04 68,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3750,25 .327,84 3422,41

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21,48 .0,21 21,27

851 Ochrona zdrowia 32550,00 0,00 32550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30200.00 0,00 30200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4738,00 70,00 4808,00

4300 Zakup usług pozostałych 6612,00 .70,00 6542,00

852 Pomoc społeczna 655552,00 0,00 655552,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166099,50 0,00 168099,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 416,00 25,73 441,73

4430 Różne opiaty i składki 200,00 .38,73 161,27

4580 Pozostałe odsetki 0,00 13,00 13,00

BeSTia

Razem: 15316241,591 15316241,591

Strona 2 •

•


	00000001
	00000002
	00000003

